ANEXO XXXIV

MODELODE DECLARAÇÃO DE VÍNCULO EMPREGATÍCIO

Declaro, para os devidos fins, que a empresa de direito [público/privado] vinculada ao CNPJ nº [número do CNPJ], situada a Rua [endereço
completo], município de [nome do município] possui vínculo contratual com o profissional [nome do profissional], [formação], [nº conselho]
para exercer as atividades de responsabilidade técnica nas unidades:

i. [nome ou localização da unidade], CNPJ nº [número do CNPJ];

ii. [nome ou localização da unidade], CNPJ nº [número do CNPJ];

iii. [nome ou localização da unidade], CNPJ nº [número do CNPJ];

iv. [nome ou localização da unidade], CNPJ nº [número do CNPJ];

v. (...)

Este profissional é responsável pela operação e execução das seguintes atividades, que estão sob contrato formal [se do interesse,
vincular o número do contrato] com a devida assinatura das partes:

[Listar o rol de atividades exercidas]